

1328
EP22087
-2477

补充协议

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区深沟村【2-1】44幢平房C106-A室
电话：01064688223
联系人：季砚彬
乙方：北京阔友装饰有限公司
地址：通州区新华西街58号院2号楼17层1721
电话：13381056408
联系人：戴宁

- 1、兹有甲方委托乙方就 2022 大众汽车金融服务中国与大众汽车集团交车仪式 项目进行制作因疫情制作完成后活动取消所产生制作费用。为明确甲、乙双方在合作过程中的权利和义务，促使工程保质保量按期完成，根据《中华人民共和国合同法》和《广告法》及有关规定，双方经协商达成共识如下：

第二条、 工程项目名称与地点

- 1、项目名称：2022 大众汽车金融服务中国与大众汽车集团交车仪式
- 2、项目具体地点：大众汽车集团(中国)有限公司
- 3、日期：2022 年 4 月 12 日 至 2022 年 4 月 13 日

第三条、 工程项目制作要求

- 1、根据甲方制作要求乙方完成部分制作，详见制作清单。

第四条、 工程项目的制作时间

- 1、工程项目制作付合同附件。制作时间须在 4 月 11 号 制作完成。因制作好未搭建产生费

第五条、 工程项目费用

- 1、本项目总造价协商为人民币：柒仟圆整 (¥7000.00 元)，此价格为本合同全部费用。（含 6% 增值税税费）
- 2、本目制作清单和报价，参考合同附件。

第六条、 付款方式：

支付方式；乙方向甲方提供增值税发票后应三十日之内以支票或汇款方式一次性向乙方支付即人民币。（大写）柒仟圆整，（小写）¥7000.00 元 票或汇款方式一次性向乙方支付即人民币。（大写）柒仟圆整，（小写）¥7000.00 元

- 乙方账户信息：
- 开户名称：北京阔友装饰有限公司
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京平谷支行
乙方账号：020027570920005

第七条、 保密条款

- 1、履行合同期间，甲乙双方相互承担保密义务，对合同所涉及内容、细节不得透露给任何第三方，任何一方在履行本合同的过程中所获得的对方商业信息应予保密，不得披露，且仅为实施本合同之目的使用，在未经对方书面许可均无权使用对方及第三方的标示等信息用于宣传、发布和推广等用途。
- 2、乙方对甲方因本合同所提供的资料负有保密的义务，并采取一切合理的措施，妥善保管，防止传播、披露、复制及被无关人员接触。本合同解除或终止后，甲方有权要求乙方返还或销毁其所提供的资料。



- 3、 本合同保密义务给予乙方的服务人员。乙方有义务告知乙方人员本合同约定的保密义务，乙方人员的违约或侵权行为，由乙方与该人员承担连带责任。
- 4、 本合同项下活动期间及活动结束后，乙方及乙方服务人员均不得向第三方透露本合同细节及费用金额。
- 5、 本合同有效期内及终止后 1 年内，本保密条款仍具有法律效力。

第八条、 争议

- 1、 本合同在履行期间，双方发生争议，通过协商解决无效，或对付款及赔偿金额无法达成一致，双方可选择向北京市仲裁委员会申请仲裁或向北京市通州区人民法院起诉。最终有违约方承担诉讼费，律师费等其他费用。
- 2、 本合同未尽事宜，可经双方协商另外补充。

第九条、 生效

- 1、 本合同经双方法定代表人或其委托人签字盖章后生效，本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等的法律效力。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙方：北京阔友装饰有限公司

客户部签约人：

授权代表：

采购部签约人：

地址：北京市朝阳区深沟村【2-1】44幢平房 C106-A 室 地址：通州区新华西街 58 号院 2 号楼 17 层 1721 室

电话：01064688223

电话：13381056408

传真：

传真：

签章：

签章：

日期：2022 年 9 月 27 日

日期：2022 年 9 月 27 日



大众汽车金融服务中国与大众汽车集团交车仪式

序号	项目	备注	数量	单位	单价	总价
1	刀刮布	行架配套人工以装车	28	m2	90.00	¥2,520.00
2	地台	地台人工装车, 及基层 板损耗	32	m2	25.00	¥800.00
3	三聚氰胺 板	黑色色三聚氰胺板以定 制	32	m2	60.00	¥1,920.00
4	不锈钢围 边	3*12 不锈钢围边以定 制	16	m	35.00	¥560.00
5	上车斜坡	阻燃板多层结构以做	2	个	120.00	¥240.00
6	车牌		2	套	90.00	¥180.00
7	亚克力		6	块	40.00	¥240.00
8	话筒盒		4	个	25.00	¥100.00
9	车费	以装车	1	项	400.00	¥400.00
合计:						¥6,960.00
税金 6%:						¥417.60
总计:						¥7,377.60
					优惠价	¥7,000.00

